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OUR FUTURE DEPENDS ON THE CLIMATE.OUR FUTURE DEPENDS ON THE CLIMATE.

WHEN THE CLIMATE THRIVES, WE THRIVE.WHEN THE CLIMATE THRIVES, WE THRIVE.

AND WHEN WE FALTER, THE CLIMATE FALTERS.AND WHEN WE FALTER, THE CLIMATE FALTERS.

WE NEED TO STOP FALTER. THE CLIMATE WE NEED TO STOP FALTER. THE CLIMATE 
CHANCES TO EVOLVE POSITIVELY NEEDS CHANCES TO EVOLVE POSITIVELY NEEDS 
SUCCESSFUL SUCCESSFUL GRAND INNOVATIONSGRAND INNOVATIONS AND  AND 
PROGRESSIVE SUSTAINABLE INDUSTRIAL PROGRESSIVE SUSTAINABLE INDUSTRIAL 
CHANGES.CHANGES.

Nitrous oxide represents an equivalent of 6 % of global carbon Nitrous oxide represents an equivalent of 6 % of global carbon 
dioxide emissions, out of this 1 % originates from medical use in the dioxide emissions, out of this 1 % originates from medical use in the 
healthcare industryhealthcare industry1)1). With our patented technology we solve issues . With our patented technology we solve issues 
throughout the chain of distribution, collection and destruction of nitrous throughout the chain of distribution, collection and destruction of nitrous 
oxide in the healthcare industry, securing sustainable use of Noxide in the healthcare industry, securing sustainable use of N22O while O while 
significantly reducing carbon footprint.significantly reducing carbon footprint.

This enables a wider and more accessible use of nitrous oxide. A This enables a wider and more accessible use of nitrous oxide. A 
gas, that used correctly, eases pain and shortens recovery time in a gas, that used correctly, eases pain and shortens recovery time in a 
cost-effective way. It’s a win for patients, healthcare workers and the cost-effective way. It’s a win for patients, healthcare workers and the 
climate.climate.

1)1) Nordic Know-How #1 Nitrous Oxide Destruction (2020) - NCSH. Nordic Know-How #1 Nitrous Oxide Destruction (2020) - NCSH.
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KONCERNENKONCERNEN
Koncernens resultaträkning för perioden januari – mars 2023 inkluderar resultat från moderbolaget Medclair 
Invest AB samt dotterbolagen Medclair AB och Spintso AB. Jämförelseperioden är januari – mars 2022.

FÖRSTA KVARTALET JANUARI – MARS 2023FÖRSTA KVARTALET JANUARI – MARS 2023
 ■ Orderingång uppgick till 17,8 mkr (13,7)

 ■ Nettoomsättningen uppgick till 11,4 mkr (7,7)

 ■ Resultat före avskrivningar och finansiella poster 2,3 mkr (2,2)

 ■ Resultatet efter skatt uppgick till 0,8 mkr (0,7)

 ■ Resultat per aktie efter skatt uppgick till 0,01 kronor (0,01)

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FÖRSTA KVARTALETVÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FÖRSTA KVARTALET
■ Under februari och mars har en intensiv debatt förts kring vårdpersonal som exponeras för lustgas i 

Storbritannien. Medclairs teknologi tillhandahåller en säker arbetsmiljö, vilket förutom att påskynda 
inköpsprocesserna även lett till ökad efterfrågan.

■ Medclair erhåller under februari via sin partner order avseende två centrala destruktorer i England. Affären 
är värd cirka 3 mkr med leverans under fösta kvartalet 2023.

■ Under första halvan av mars månad fick Medclair order från England på totalt elva enheter med leverans 
under det första halvåret 2023. Beställningarna, som består av tio mobila destruktorer (MDU) och en central 
destruktor (CDU), har ett totalt värde om cirka 4 mkr.

■ Medclair erhåller under andra halvan av mars flera order från flera sjukhus i Storbritannien till ett värde av 
cirka 3 mkr.

■ Medclairs partner BPR Medical vann utnämningen the Outstanding Achievement vid eventet Medilink 
Midlands Business Awards.

■ Medclair har beviljats patent för sin mobila destruktor, MDU, i Japan.

■ Medclair AB har rekryterat Linda Olin som ny Sälj- och marknadschef. Hon tillträdde sin tjänst under april 
2023.

■ Spintso har rekryterat Nicklas Östh som ny VD för bolaget.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNGVÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG
■ Spintso lanserar en helt ny egendesignad kommunikationsutrustning för idrottsdomare.

■ Spintsos systemintegration av lager och logistik går in i den andra fasen.

■ Medclair AB har erhållit beställning av två centrala destruktorer till två nya engelska truster med leverans 
planerad det tredje kvartalet 2023.
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VD har ordet

Medclairs erbjudande, att möjliggöra en hållbar hantering av den potenta och 
miljöskadliga växthusgasen N2O, eller lustgas, har utvecklats väl och ligger i linje 
med vår övergripande strategi. Vi ser en allt större efterfrågan drivet av såväl 
regleringar till följd av den gröna omställningen som ökade krav på en förbättrad 
arbetsmiljö inom sjukvården, detta märks i både offerstock samt ordertillväxt. 
Vi fortsätter att flytta fram våra marknadspositioner på prioriterade marknader 
såsom Norden, UK, Frankrike och Tyskland. Samtidigt ser vi betydande framtida 
möjligheter framförallt på den amerikanska men även den japanska marknaden. 
Koncernens orderingång ökade med 30 procent till 18 mkr under det första 
kvartalet och nettoomsättningen med 48 procent till 11 mkr. Glädjande är även 
att vi genererade ett positivt resultat efter skatt under det första kvartalet. 

MEDCLAIRS KOMMERSIELLA POSITION MEDCLAIRS KOMMERSIELLA POSITION 
STÄRKSSTÄRKS
Omsättningsökningen under det första kvartalet 
är ett kvitto på vårt tålmodiga arbete med att 
bearbeta partners och kunder med en uppdaterad 
produktportfölj under förra året nu bär frukt. 
Beslutsprocesserna för våra kunder är ofta 
tidskrävande, men vi ser nu att när vi väl erhållit en 
första beställning från en kund renderar det ofta 
i merförsäljning över tid. Vidare har vi slutit nya 
partneravtal i Tyskland, Benelux och flyttat fram våra 
positioner i Frankrike. Samtliga dessa tre marknader 
kännetecknas av en ökande användning av lustgas 
och hårdare reglering av hantering av växthusgaser, 
vilket definierar några av de kriterier vi har för 
valet av adressbara marknader. De ingångna 
partneravtalen är viktiga strategiska samarbeten 
som vi bedömer kan skapa betydande kommersiella 
möjligheter över tid. 

ARBETSMILJÖ- OCH ARBETSMILJÖ- OCH 
KLIMATREGLERINGARNA LEDER TILL ÖKAD KLIMATREGLERINGARNA LEDER TILL ÖKAD 
FÖRSÄLJNINGFÖRSÄLJNING
I Danmark har sedan tio år lustgas inte varit 
tillåten som smärtlindringsmetod av klimat och 
arbetsmiljömässiga skäl. Tack vare installationen av 
Meclairs Central Destruction Unit (CDU) i februari 
månad har Danmarks största förlossningsavdelning 
Hvidovre Hospital som första sjukhus i landet 
kunnat erbjuda lustgas vid förlossningar, något 
som uppmärksammades på bred front i media och 

branschpress för sjukvårdspersonal i Danmark. I 
Storbritannien har utmaningarna med arbetsmiljö 
och personal som exponeras för lustgas, inom den 
brittiska sjukvården fått stor uppmärksamhet under 
det första kvartalet, vilket påskyndar 

Glädjande är även att vi 
genererade ett positivt resultat 

efter skatt under det första 
kvartalet.

”
beslutsprocesserna. Brittiska sjukhus har tecknat nya 
order på mobila destruktörer (MDU) samt centrala 
destruktörer (CDU) till ett värde av cirka 10 miljoner 
kronor under mars månad, samtidigt som en mängd 
offertförfrågningar inkommit.

FÖRSÄLJNINGSSTRATEGI PÅ VÄXANDE FÖRSÄLJNINGSSTRATEGI PÅ VÄXANDE 
MARKNADERMARKNADER
Medclair är idag ensamma om en bred 
produktportfölj för att hantera och destruera 
lustgas på ett miljövänligt sätt. Samtidigt är den 
totala globala marknaden för Medclairs lösningar 
betydande, liksom även den adresserbara 
marknaden, och vi ser en kontinuerligt ökande 
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efterfrågan på våra produkter och tjänster.  
Konststycket att växa på prioriterade marknader, för 
vårt bolag med begränsade resurser, handlar om 
en avvägning att bearbeta marknaden med egna 
resurser och via partners. Med andra ord står vi nu 
inför ett vägskäl där strategiska beslut måste fattas 
framöver gällande hur vi och i vilken takt vi ska ta oss 
an dels nya geografiska marknader, och dels nya 
marknadssegment. Dessutom med vilka resurser vi 
ökar penetrationen på redan befintliga marknader i 
syfte att ytterligare stärka våra marknadspositioner.   

BETYDANDE MARKNADSPOTENTIAL I USABETYDANDE MARKNADSPOTENTIAL I USA
Vi ser en stor framtida potential på den amerikanska 
marknaden där lustgas används frekvent inom 
dentalvården och förlossningsvården. I båda 
dessa segment ökar användningen av lustgas 
sin andel i förhållande till annan smärtlindring. 
USA:s miljöagenda har adresserat hälso- och 
sjukvårdssegmentet avseende växthusgaser på 
både nationell och delstatsnivå. Marknaden är 
fragmenterad och bearbetningen kommer ske 
stegvis i samarbete med partners. Från det andra 
kvartalet 2023 kommer Medclair öka fokuset på 
den amerikanska marknaden. Vi har nyligen beviljats 
patent för vår mobila destruktor (MDU) på den 

japanska marknaden. Sedan tidigare är vår MDU 
patenterad i ett stort antal europeiska länder samt 
USA.

VÄRLDSUNIK OCH PATENTERAD VÄRLDSUNIK OCH PATENTERAD 
UPPSAMLINGSENHETUPPSAMLINGSENHET
Medclair har ett pågående utvecklingsarbete 
avseende en världsunik och patenterad 
uppsamlingsenhet så kallad kollektor (CU) som 
är designad för att vara ultraportabel och möta 
behoven av lustgasanvändning i fältarbete eller 
situationer där utrymme och vikt är begränsat. CU-
enheten är en smart och effektiv lösning för dem 
som inte ofta använder N2O eller av andra skäl har 
svårt att tillgodogöra sig våra nuvarande lösningar. 
Medclairs utveckling av CU-enheten började med 
input från personal i ambulanser och helikoptrar, 
där användningen av lustgas innebär utmaningar 
på grund av små och trånga utrymmen. Vi kommer 
initialt att vända oss till räddningsenheter, små 
tandkliniker eller andra mindre anläggningar där en 
ultraportabel lösning för lustgas behövs. Ambitionen 
är att under hösten 2023 visa upp en prototyp i 
samband med en för produkten relevant mässa.

Centraltral destruktionsenhet (CDU).
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SPINTSO BREDDAR ERBJUDANDETSPINTSO BREDDAR ERBJUDANDET
Vårt andra dotterbolag Spintso, fortsätter sin 
framgångsrika resa med ökade försäljningsvolymer, 
inte minst via egen onlinekanal, och en allt 
stabilare finansiell situation. Spintso kommer 
under det andra kvartalet att lansera en helt ny 
och egendesignad kommunikationsutrustning för 
idrottsdomare. Idag säljs produkterna i huvudsak 
inom fotboll och handboll, men med den nya 
generationens utrustningen finns möjligheten att bryta 
in även i andra sporter såsom Rugby, Amerikansk 
fotboll, ishockey mfl. Vi bedömer därmed att 

Vi har en lång väg kvar men 
varje kvartal bryter vi ny mark 

med nya marknader, fler 
sjukhus i orderböckerna, fler 

produkter och patent med 
förfinad teknik.

”

Spintso kommer att uppvisa en fortsatt positiv 
försäljningsutveckling med lönsamhet. De pågående 
logistikprojekten med att skapa en smidigare 
lagerhantering för våra kunder och skapa goda 
förutsättningar för e-handel följer planen. Det första 
steget att flytta vårt centrallager från Tyskland till 
Kalmar är nu genomfört och den andra fasen med 
att fullt ut integrera och automatisera olika processer 
och system har påbörjats.  

FRAMFLYTTADE MARKNADSPOSITIONER FRAMFLYTTADE MARKNADSPOSITIONER 
Medclair har på bara några år etablerat sig som 
en trovärdig och ansedd aktör i ett stort antal länder 
inom ett område som får allt större fokus inom såväl 
sjukvården som bland industriella aktörer. Den 
intensifierade politiska agendan för att eliminera 
växthusgaser och minska koldioxidavtrycket inom 

vården och industrin har successivt aktualiserat våra 
produkter. Vi får betydligt fler löpande förfrågningar 
från både befintliga och nya industriella kunder 
angående utrustning som kan hjälpa till att lösa 
deras hålbarhetsutmaningar. Det finns nu ett starkt 
momentum för de lösningar och kompetenser 
som finns i Medclairs portfölj. För att få än större 
kommersiella framgångar behöver vi accelerera 
vår bearbetning av de marknader där vi brutit 
igenom men också de vi hittills valt att stå över för att 
allokera våra finansiella och humana resurser klokt. 
Vidare ser vi möjligheten att framöver bearbeta nya 
branschen som önskar reducera sina utsläpp av 
växthusgaser och uppnå koldioxidneutralitet.

BEFÄSTA VÅR ROLL SOM LEDANDE AKTÖR   BEFÄSTA VÅR ROLL SOM LEDANDE AKTÖR   
Att vara världsledande i något så väsentligt som 
att skapa mätbara och hållbara lösningar för våra 
kunder, är en hisnande resa att göra för ett litet 
entreprenöriellt företag. Vår teknik kan mäta, samla 
upp och oskadliggöra gasen och samtidigt skapa 
en större patientsäkerhet, en bättre arbetsmiljö för 
sjukvårdspersonal och ett bättre klimat. En teknik som 
allt fler organisationer och företag efterfrågar. Bland 
annat till följd av den intensifierade miljödebatten, 
inte minst inom sjukvården. Vi har en lång väg 
kvar men varje kvartal bryter vi ny mark med 
nya marknader, fler sjukhus i orderböckerna, fler 
produkter och patent med förfinad teknik.

Jag ser med tillförsikt fram emot en värdeskapande 
resa såväl på både kort som lång sikt.

Uppsala i maj 2023  

Mikael König
VD
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FORSKNING & UTVECKLINGFORSKNING & UTVECKLING
Medclairs stora innovationskraft visar sig i bolagets 
kontinuerliga strävan att utveckla produkter och förbät-
tra och effektivisera tekniker. De produkter som finns 
i portföljen idag är baserade på tekniker och patent 
som möjliggör hög processeffektivitet beträffande 
uppsamling och destruktion av lustgas. Tekniken säker-
ställer god patientsäkerhet och en trygg arbetsmiljö 
samt inte minst en väsentligt minskad klimatpåverkan. 

Patentportföljen har koncentrerats till länder med en 
utbyggd hälso- och sjukvård och där användandet av 
lustgas, N2O, är utbrett. För att vara lämpliga mark-
nader förutsätts också att miljöarbete och patientsäker-
het sätts högt på agendan, i dagsläget Europa, USA, 
Kanada och Japan.

Forskningsarbetet sker parallellt med studier tillsam-
mans med sjukvården inom och utanför Sverige, vilket 
skapar stor tillförlitlighet och befäster bolagets position 
som den ledande auktoriteten på de prioriterade 
marknaderna. 

Som tidigare beskrivits bedömer Medclair patenten 
rörande de portabla lustgasinsamlingsenheterna  som 
särskilt värdefulla. Det ger bolaget en möjlighet att 
bearbeta och öka försäljningen till nuvarande kunder 
inom hälso- och sjukvårds segmentet. Flera framsteg 
har även gjorts inom den katalytiska processen som 
uppvisat tillfredsställande resultat gällande förmåga 
att absorbera miljöskadlig gas. Även industrin hanterar 
idag växthusgaser i vissa processer, till exempel vid 
vattenrening uppstår lustgas ur den kemiska processen.

UTSIKTER FÖR KONCERNENUTSIKTER FÖR KONCERNEN
Med en stark produktportfölj samt väsentlig kompetens 
inom forskning och utveckling finns goda förutsättning-
ar att kontinuerligt flytta fram positionerna. Medclair 
har sedan 2019 gått från ett fåtal kunder i Sverige till 
att nu ha över 130 sjukhus som kunder i tiotalet länder. 
Arbetet med att säkra en långsiktig stark tillväxt med 
god lönsamhet fortsätter. Detta tack vare bolagets 
patenterade produktportfölj och innovationsförmåga. 
Den adressbaramarknaden för Medclairs lösningar är 
avsevärd, och bolagets intäkter motsvarar idag endast 
en bråkdel av det totala värdet. Bolagets produkter är 
efterfrågade och tack vare framåtblickande utveck-
lingsarbete säkerställs även framtida efterfrågan.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORERRISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER
 ■ Inom koncernen finns ett antal viktiga patent. Det 

medför en risk att aktörer gör intrång vilket kan 
innebära långa och kostsamma tvister. 

 ■ Det osäkra omvärldsläget kan medföra risker 
relaterade till råvaruförsörjning, priser för inköp, 
valutaförluster samt försäljning.

 ■ Oönskad personalomsättning kan medföra 
störningar i planerade aktiviteter.

 ■ Medclair tillverkar inte själva utan är beroende 
av extern part. Vid störningar i produktion hos 
leverantörer, förseningar eller bristande leverans 
kan bolaget påverkas negativt

Öppnandet av Amager og Hvidovre Hospital i februari 2023, den största förlossningsavdelningen i Danmark. Sjukhuset blev det första i Dan-
mark med ett program för klimatvänlig teknologi, tillhandahållet av Medclair.



Medclairs klimatnytta

1) Estimerat av Medclair baserad på vid tidpunkten känd användardata.
2) Nowtricity.
3) Konsumenternas energimarknadsbyrå.

157 069157 069
KILO NKILO N22001)1)

MEDCLAIRS DESTRUKTIONSKAPACITET MARS 2023MEDCLAIRS DESTRUKTIONSKAPACITET MARS 2023

...VILKET MOTSVARAR...VILKET MOTSVARAR

46 806 42046 806 420
KILO COKILO CO22EE2)2)

...ELLER...ELLER

83 00083 000
SVENSKA HUSHÅLLS ÅRLIGA ENERGIKONSUMTIONSVENSKA HUSHÅLLS ÅRLIGA ENERGIKONSUMTION3)3)
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Resultat och finansiell ställning

KONCERNENKONCERNEN
Koncernens resultaträkning för perioden januari – mars 
2023 inkluderar resultat från moderbolaget Med-
clair Invest AB samt dotterbolagen Medclair AB och 
Spintso AB. Jämförelseperioden är januari – mars 
2022.

Orderingång
Under det första kvartalet ökade orderingången med 
30 procent och uppgick till 17,8 mkr jämfört med 13,7 
mkr året innan. Medclair verkar på en marknad som 
kännetecknas av långa cykler från offert till leverans 
vilket medför att bolaget måste säkerställa en växande 
offertstock för långsiktiga intäkter.   

Intäkter och resultat
Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 11,4 mkr 
(7,7). Marknadsaktiviteten har varit god under inled-
ningen av året inte minst på den brittiska marknaden 
med ett flertal order och en växande offertstock som 
bidragit till framflyttade marknadspositioner. Dock är 
ledtiderna mellan avgivande av offert och kundbeslut 
samt leverans ofta längre än förväntat.

Resultat före avskrivningar och finansiella poster 
uppgick till 2,3 mkr (2,2) i kvartalet. Rörelseresultatet 
uppgick till 0,9 mkr (0,8). Resultat efter skatt uppgick 
till 0,8 mkr (0,7) och resultat per aktie uppgick till 0,01 
kr (0,01).

Investeringar och avskrivningar
Koncernens investeringar i materiella och immateri-
ella anläggningstillgångar i kvartalet uppgick till 0,9 
mkr (0,7) och är hänförliga till kostnader relaterat till 
utveckling av nya produkter.

Tillgångar
Koncernens anläggningstillgångar uppgick per 31 
december 2022 till 40,2 mkr (36,7). Cirka 27,6 mkr 
utgörs av goodwill hänförligt till förvärvet Medclair AB. 
Övriga immateriella tillgångar består av balanserade 
utvecklingsutgifter om 6,7 mkr och patent relaterade 
till produktutveckling om 1,4 mkr. Tillgångar i form av 
uthyrda maskiner som installerats uppgick till 4,4 mkr. 

Koncernens omsättningstillgångar exklusive kassa 
uppgick till 23,1 mkr (13,2). Medclair har de senaste 
kvartalen successivt byggt upp ett lager i syfte att ha en 
god leveransberedskap. Detta är viktigt då flera mark-
nader kan efterfråga leverans på kort tid givet specifi-
ka budgetsatsningar mot hållbarhet eller arbetsmiljö. 

Eget kapital 
Vid ingången av perioden uppgick koncernens 
eget kapital till 52,7 mkr (57,7) och vid utgången av 
perioden uppgick bolagets eget kapital till 53,3 mkr 
(58,5) och soliditeten uppgick till 83% (89). Aktiekapi-
talet var senaste årsskifte 8 249 206 kr, fördelat på 82 
492 057 aktier, envar med ett kvotvärde om 0,10 kr. 

Kassaflöde och finansiell ställning 
Kassaflödet från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital uppgick för perioden till 
2,3 mkr (1,7) och efter förändring av rörelsekapital 
till -1,6 mkr (-3,7). Periodens kassaflöde var -2,6 mkr 
(-4,5). Likvida medel var vid periodens slut 1,3 mkr 
(15,7). De kortfristiga skulderna uppgick till 10,7 mkr 
(6,3) och de långfristiga skulderna till 0,3 mkr (0,8). 

MODERBOLAGETMODERBOLAGET
Moderbolagets nettoomsättning för året uppgick till 
0,1 mkr (0,3). Rörelseresultat uppgick till -1,1 mkr 
(-0,7). Periodens resultat uppgick till -1,1 mkr (-0,7). 
Bolagets soliditet uppgick till 97% (96). Bolagets likvi-
da medel uppgick vid årets slut till 0,1 mkr (15,0).

ÅRSSTÄMMAÅRSSTÄMMA
Årsstämman kommer att hållas den 11 maj 2023 i 
Stockholm. Styrelsen har för avsikt att föreslå årsstäm-
man att ingen utdelning lämnas för verksamhetsåret 
2022.

Den 10 maj klockan 13:30 håller Medclair Invest en 
presentation i samarbete med Infront Direkt Studios, 
som är en fristående del av Nyhetsbyrån Direkt. 
Bolaget representeras av VD Mikael König, som 
presenterar delårsrapporten samt svarar på frågor. 
Sändningen kan nås via Medclairs eller Infront Direkt 
Studios YouTube-kanal. 
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KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

Årsstämma 2023      11 maj 2023
Delårsrapport kv2 2023     23 augusti 2023
Delårsrapport kv3 2023     2 november 2023

NOTERANOTERA  
Denna information är sådan som Medclair Invest AB 
är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknads- och 
missbruksförordning och lagen om värdepappersmark-
naden. Informationen lämnades, genom VDs försorg, 
för offentliggörande 10 maj 2023 kl. 08:00. 

Kommunikén har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisorer. 

Stockholm 10 maj 2023 

Medclair Invest
Mikael König, VD

För ytterligare information vänligen kontakta:
Mikael König, VD, Medclair Invest AB,
Tfn: 070 – 486 17 98, mikael.konig@medclair.com

REDOVISNINGSPRINCIPER REDOVISNINGSPRINCIPER 
Denna rapport har upprättats i enlighet med Årsredo-
visningslagen (ÅRL) och BFNAR 2012:1 (K3). Tilläm-
pade redovisningsprinciper är desamma som i senaste 
årsredovisningen.  
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KONCERNENS RESULTATRÄKNINGKONCERNENS RESULTATRÄKNING

Tkr

JAN–MAR
2023

3 MÅN

JAN–MAR
2022

3 MÅN

JAN–DEC
2022

12 MÅN

JAN–DEC
2021

12 MÅN

Nettoomsättning 11 405 7 682 24 888 10 694

Aktiverat eget arbete för räkning 794 578 3 278 2 625

Övriga rörelseintäkter 84 100 275 92

Handelsvaror -4 692 -2 152 -7 758 -5 800

Övriga externa kostnader -2 868 -1 472 -8 439 -6 575

Personalkostnader -2 422 -2 574 -10 564 -8 745

Resultat före avskrivningar och 
finansiella poster 2 301 2 162 1 680 -7 710

Avskrivningar och nedskrivningar 
av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

-1 358 -1 327 -5 375 -5 108

Övriga rörelsekostnader -86 -75 -1 210 -86

Rörelseresultat 857 760 -4 905 -12 904

Finansiella poster -13 -19 -82 -106

Skatt 0 0 -13 -10

Periodens resultat 844 741 -5 000 -13 020
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KONCERNENS BALANSRÄKNINGKONCERNENS BALANSRÄKNING

Tkr
31 MAR

2023
31 MAR

2022
31 MAR

2021

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 35 765 36 090 37 270

Materiella anläggningstillgångar 4 363 4 487 14

Finansiella anläggningstillgångar 45 45 -

Summa anläggningstillgångar 40 173 40 622 37 284

Omsättningstillgångar

Varulager mm 12 036 13 514 5 076

Kundfordringar 9 821 2 896 1 593

Övriga fordringar 969 1 410 120

Aktuella skattefordringar - 88 180

Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader 302 1 483 89

Kassa och bank 1 267 3 888 20 214

Summa omsättningstillgångar 24 395 23 279 27 272

SUMMA TILLGÅNGAR 64 568 63 901 64 556

Eget kapital 53 583 52 739 57 739

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 266 390 883

Summa långfristiga skulder 266 390 883

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 493 493 493

Leverantörsskulder 6 373 7 183 2 241

Skatteskulder 13 7 364

Övriga skulder 708 532 585

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 132 2 557 2 250

Summa kortfristiga skulder 10 719 10 772 5 933

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 64 568 63 901 64 556
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KONCERNENS EGET KAPITAL KONCERNENS EGET KAPITAL 

Tkr
31 MAR

2023
31 MAR

2022
31 MAR

2021

Förändring eget kapital

Ingående eget kapital 52 739 57 739 39 437

Nyemission - - 31 322

Periodens resultat 844 -5 000 -13 020

Summa eget kapital 53 283 52 739 57 739

KONCERNENS KASSAFLÖDEKONCERNENS KASSAFLÖDE

Tkr

JAN–MAR
2023

3 MÅN

JAN–MAR
2022

3 MÅN

JAN–DEC
2022

12 MÅN

JAN–DEC
2021

12 MÅN

Resultat efter finansiella poster 844 741 -4 988 -13 010

Ej kassaflödespåverkande poster 1 452 963 4 916 4 883

Kassaflöde före förändringar av 
rörelsekapital 2 296 1 704 -72 -8 127

Förändring rörelsekapital -3 885 -5 397 -11 392 -551

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten -1 589 -3 693 -11 464 -8 678

Investeringsverksamheten -909 -713 -4 369 -2 957

  

Finansieringsverksamheten -123 -123 -493 30 877

  

Summa kassaflöde -2 621 -4 529 -16 326 19 242

  

Likvida medel vid periodens början 3 888 20 214 20 214 972

Likvida medel vid periodens slut 1 267 15 685 3 888 20 214
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNINGMODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Tkr

JAN–MAR
2023

3 MÅN

JAN–MAR
2022

3 MÅN

JAN–DEC
2022

12 MÅN

JAN–DEC
2021

12 MÅN

Övriga rörelseintäkter 144 319 583 740

Övriga externa kostnader -1 099 -418 -1 861 -1 157

Personalkostnader -152 -603 -2 424 -3 213

Resultat före avskrivningar och 
finansiella poster -1 107 -702 -3 703 -3 629

Övriga rörelsekostnader - -2 -7 -22

Rörelseresultat -1 107 -704 -3 710 -3 651

Finansiella poster -16 -19 -74 -99

Erhållet koncernbidrag - - 1 800 790

Skatt - - - -

Periodens resultat -1 123 -723 -1 984 -2 961
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGMODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Tkr
31 MAR

2023
31 MAR

2022
31 MAR

2021

Anläggningstillgångar

Andelar i dotterföretag 47 029 47 029 44 029

Finansiella anläggningstillgångar 45 45 -

Summa anläggningstillgångar 47 074 47 074 44 029

Omsättningstillgångar

Fordringar koncernföretag 19 841 20 592 7 580

Övriga fordringar 255 103 81

Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader 4 134 -

Kassa och bank 110 389 19 384

Summa omsättningstillgångar 20 210 21 218 27 045

SUMMA TILLGÅNGAR 67 284 68 292 71 074

Eget kapital 65 012 66 135 68 118

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 266 390 883

Summa långfristiga skulder 266 390 883

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 493 493 493

Leverantörsskulder 242 54 129

Skatteskulder 0 13 346

Övriga skulder 17 73 97

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 254 1 134 1 008

Summa kortfristiga skulder 2 006 1 767 2 073

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 67 284 68 292 71 074
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MODERBOLAGETS EGET KAPITAL MODERBOLAGETS EGET KAPITAL 

Tkr
31 DEC

2023
31 DEC

2022

Förändring eget kapital

Ingående eget kapital 66 135 68 118

Nyemission - -

Periodens resultat -1 123 -1 983

Summa eget kapital 65 012 66 135

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDEMODERBOLAGETS KASSAFLÖDE

Tkr

JAN–MAR
2023

3 MÅN

JAN–MAR
2022

3 MÅN

JAN–DEC
2022

12 MÅN

JAN–DEC
2021

12 MÅN

Resultat efter finansiella poster -1 123 -723 -3 784 -3 751

Ej kassaflödespåverkande poster -13 -569 -333 -119

Kassaflöde före förändringar av 
rörelsekapital -1 136 -1 292 -4 117 -3 870

Förändring rörelsekapital 980 -2 984 -13 140 -5 779

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten -156 -4 276 -17 257 -9 649

Investeringsverksamheten - - -3 045 -3 186

  

Finansieringsverksamheten -123 -123 1 307 31 667

  

Summa kassaflöde -279 -4 399 -18 995 18 832

  

Likvida medel vid periodens början 389 19 384 19 384 552

Likvida medel vid periodens slut 110 14 985 389 19 384
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Care for future
We care for the patients. 

For the care workers.
And for the nature.

We are here to evolve 
the healthcare industry to 

significantly reduce the carbon 
footprint for a living future. 
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Medclair är medlem i Swedish Medtech 
och Nordic Centre for Sustainable Healthcare.

www.medclair.com
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